АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	27.11.2017
	№ 409

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Лихославльского района от 16.09.2013 № 175

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Лихославльский район», утвержденным решением Собрания депутатов Лихославльского района от 28.09.2012 № 218, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лихославльского района и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 16.09.2013 № 175 (далее – Порядок) следующее изменение:
- в подпункте «б» пункта 6 раздела 1 Порядка слова «не более 8 подпрограмм» заменить словами «не более 9 подпрограмм»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова